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«Atbalsts jaunu produktu ieviešanai ražošanā»



Izaicinājumi???
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Produktivitāte un konkurētspēja
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Izaugsme

Darbaspēka 

produktivitāte

(izlaide uz 

1 strādājošo)

Nodarbinātība, 

nostrādātās 

stundas

Kapitāla 

ieguldījumi 

(mašīnas, iekārtas, 

tehnoloģijas)

Cilvēkkapitāls

(izglītība, prasmes, 

iemaņas)

Efektivitātes 

uzlabojumi 

(ražošanas process 

uc.)

Nemateriālo aktīvu ieguldījums 

(informācija, inovācija, kompetences)



Izaicinājumi???
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P&A izdevumu veicināšana

6

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

0.44%

P&A finansējuma apjoms no IKP (%), 2016



Risinājumi???
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8

Atbalsts jaunu produktu ieviešanai 
ražošanā

MK noteikumi Nr.293
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34,2 milj. EUR

35% - 55%

MIN 500 000 EUR

MAX 4 milj. EUR
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Projekta piemērs

nepilna mēroga iekārtas prototips 





Pilna mēroga eksperimentāla ražotne



Veiksmīgu projektu sagatavošanu!

Ekonomikas ministrija
Adrese: Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519

Tālrunis: +371 6 7013 100
Fakss: +371 6 7280 882

E-pasts: pasts@em.gov.lv
Mājaslapa: www.em.gov.lv

Twitter: @EM_gov_lv, @siltinam
Youtube: http://www.youtube.com/ekonomikasministrija
Facebook: http://www.facebook.com/atbalstsuznemejiem
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